

SNC "3 VALLEES FARMING"

Société en Nom Collectif en période de liquidation

Capital social : 915 000 €

Siège social : 6 route de Sermaize – 55800 REMENNECOURT

RCS BAR LE DUC 824 995 922

Bilan de liquidation

31 décembre 2024

Signature du liquidateur

(précédée de la mention manuscrite "pour copie certifiée conforme"
et paraphes des initiales sur toutes les pages du bilan de liquidation)

Pour copie certifiée conforme



BILAN ACTIF

Période du 01/07/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros / sans situation

ACTIF	du 01/07/2024 au 31/12/2024 (06 mois)		Exercice précédent 30/06/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)				
Actif Immobilisé				
Frais d'établissement				
Recherche et développement				
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles				
Terrains			26 000,00	5,63
Constructions			1 166,67	0,25
Installations techniques, matériel & outillage industriels			331 103,81	71,74
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres Participations			45,00	0,01
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)			358 315,48	77,64
Actif circulant				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés			93 978,05	20,36
Autres créances				
. Fournisseurs débiteurs			1 600,00	0,35
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			3 936,79	0,85
. Autres	416 045,51		416 045,51	94,93
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	22 197,31		22 197,31	5,07
Charges constatées d'avance			878,89	0,19
			2 820,00	0,61
TOTAL (II)	438 242,82		438 242,82	100,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)				
TOTAL ACTIF (0 à V)	438 242,82		438 242,82	100,00
			461 529,21	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/07/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros / sans situation

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (06 mois)	Exercice précédent 30/06/2024 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 915 000,00)	915 000,00	915 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-692 745,34	-624 658,74
Résultat de l'exercice	215 988,16	-68 086,60
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	438 242,82	222 254,66
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés		142 592,62
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		25 168,76
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		61 951,17
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés		562,00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		9 000,00
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)		239 274,55
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	438 242,82	461 529,21

BILAN ACTIF

Période du 01/07/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros sans situation

ACTIF	du 01/07/2024 au 31/12/2024 (06 mois)		Exercice précédent 30/06/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)				
Actif Immobilisé				
Frais d'établissement				
Recherche et développement				
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles				
Terrains			26 000,00	5,63
21100000 Terrains			26 000,00	5,63
Constructions			1 166,67	0,25
21310000 Bâtiments			4 000,00	0,87
28131000 Amt bâtiments			-2 833,33	-0,60
Installations techniques, matériel & outillage industriels			331 103,81	71,74
21500000 Inst. techn. matériel outil. indust.			85 578,68	18,54
21500001 Installation technique stockage grains			131 274,20	28,44
21540000 Matériel outillage industriels			599 442,93	129,88
21541000 Matériel de recolte des cereales			239 200,00	51,83
21541700 Matériel maïs			73 300,00	15,88
21550000 Outillage			6 962,51	1,51
28150000 Amt installations techniques			-112 112,12	-24,28
28154000 Amt du matériel			-493 307,05	-106,88
28154100 Amortissement du matériel			-169 247,33	-36,66
28154170 Amt matériel maïs			-23 025,50	-4,98
28155000 Amt de l'outillage			-6 962,51	-1,50
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres Participations			45,00	0,01
26100001 Crca parts sociales			45,00	0,01
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)			358 315,48	77,64
Actif circulant				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés			93 978,05	20,36
41100000 Clients			93 978,05	20,36
Autres créances				
. Fournisseurs débiteurs			1 600,00	0,35
40190000 Fsiren			1 600,00	0,35
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices				

BILAN ACTIF

Période du 01/07/2024 au 31/12/2024 DÉTAILLÉ Présenté en Euros sans situation

ACTIF	du 01/07/2024 au 31/12/2024 (06 mois)		Exercice précédent 30/06/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
44565000 Tva non encore déductible				0,85
44566000 Tva sur biens et services				0,71
44586000 Tva sur factures non parvenues				0,02
. Autres				0,12
45520000 Associés	416 045,51		416 045,51	94,93
Capital souscrit et appelé, non versé	416 045,51		416 045,51	94,93
Valeurs mobilières de placement				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	22 197,31		22 197,31	5,07
51210000 Banque c.r.c.a.	1 314,08		1 314,08	0,30
51216000 Banque cic est	20 883,23		20 883,23	4,77
Charges constatées d'avance				
48610000 Charges constatées d'avance ACHATS				0,61
TOTAL (II)	438 242,82		438 242,82	100,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)				
TOTAL ACTIF (0 à V)	438 242,82		438 242,82	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/07/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros sans situation

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (06 mois)	Exercice précédent 30/06/2024 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 915 000,00)	915 000,00	915 000,00
10130000 Capital appelé versé	915 000,00	915 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-692 745,34	-624 658,74
11900000 Report à nouveau débiteur	-692 745,34	-624 658,74
Résultat de l'exercice	215 988,16	-68 086,60
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	438 242,82	222 254,66
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés		142 592,62
45520000 Associés		142 592,62
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		25 168,76
40190000 Fsi ren		21 818,43
40810000 Fournisseurs (factures non parvenues)		3 350,33
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		61 951,17
44550000 Tva à décaisser		6 802,00
44575400 Tva collectée non encore exigible 10%		765,94
44575800 Tva collectée non encore exigible 20%		54 383,23
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés		562,00
44280000 Impôts/taxes recouvrables/autres tiers		426,00
44860000 Etat : autres charges à payer		136,00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		

BILAN PASSIF

Période du 01/07/2024 au 31/12/2024 DÉTAILLÉ Présenté en Euros sans situation

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (06 mois)		Exercice précédent 30/06/2024 (12 mois)	
Autres dettes			9 000,00	1,95
41100000 Clients			9 000,00	1,95
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)			239 274,55	51,84
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	438 242,82	100,00	461 529,21	100,00